QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng tuyển chọn lực lượng tham gia bảo vệ

an ninh trật tự ở cơ sở xã Trung Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃTRUNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ
Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an
ninh trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 24/6/2024 của UBND xã Trung
Sơn về việc tuyển chọn công dân đủ điều kiện tham gia lực lượng tham gia bảo
vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Trung Sơn;

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển chọn lực lượng tham gia bảo vệ an ninh

trật tự ở cơ sở xã Trung Sơn (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển chọn) gồm các
ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lê Văn Nghiếu, Chủ tịch UBND xã Trung Sơn – Chủ tịch Hội đồng
tuyển chọn;

2. Ông: Hồ Văn Sự, Trưởng Công an xã – Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển
chọn;

3. Ông: Trịnh Văn Biên, Cán bộ Công an xã – Thư ký;

4. Ông: Hồ Văn Quân - Công chức VPTK - Thành viên;

5. Ông: Lê Văn Duy, Bí thư xã Đoàn – thành viên;

6. Bà: Hồ Thi Môm, Chủ tịch Hội nông dân xã – thành viên;

7. Bà: Hồ Thị Nhiên – Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ xã – thành viên;

8. Ông: Hồ Văn Thinh, Trưởng ban MT thôn Ta Ay Ta – thành viên;

9. Bà: Hồ Thị Ngân, Trưởng thôn Ta Ay Ta – thành viên;

10. Ông: Nguyễn Văn Tang, Thôn trưởng thôn A Niêng Lê Triêng1 – thành
viên;

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃTRUNG SƠN

Số: 82 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Sơn, ngày 24 tháng 6 năm 2024

2

11. Bà: Hồ Thị Đề, Trưởng ban công tác mặt trận thôn A Niêng Lê Triêng1–
thành viên;

12. Ông: A Tíu, Thôn trưởng Đụt Lê Triêng2 – thành viên;

13. Bà: Hồ Thị Rum, Trưởng ban công tác mặt trận thôn Đụt Lê Triêng2–
thành viên;

14. Ông: Hồ Văn Thi, Thôn Trưởng thôn A Đeeng Par Lieng2– thành viên;

15. Ông: Hồ Thành Nghị, Trưởng ban công tác mặt trận thôn A Đeeng Par
Lieng2– thành viên;

16. Ông Lê Quang Oanh, Trưởng thôn A Đeeng Par Lieng1– thành viên;

17.Bà Hồ Thị Dinh, Trưởng ban công tác mặt trận thôn A Đeeng Par
Lieng2– thành viên;

Điều 2. Hội đồng tuyển chọn có nhiệm vụ tổ chức họp, xét tuyển lực lượng
tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở tại các thôn trên địa bàn xã. Nội dung xét
tuyển căn cứ cơ sở tiêu chuẩn, điều kiện quy định tại Điều 13 Luật Lực lượng
tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở và hồ sơ tuyển chọn theo quy định tại
Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Công an quy
định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ
sở.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trách nhiệm thi hành

Trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể trực thuộc UBND xã, các thôn
trên địa bàn xã và các ông, bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND xã;
- Công an xã;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Như Điều 1;
- Các Ban, Ngành, đoàn thể thuộc UBND xã;
- Lưu: VT, CAX.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T09:08:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T09:09:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!